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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826056B

2. Data e Regjistrimit 01/04/1996
3. Emri i Subjektit ALB - KLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr. 38 
62.921.103,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice te te gjitha sistemeve te ngrohjes, 

ftohjes dhe aspirimit, sherbim instalimi dhe mirembajtje te 
tyre. Çdo aktivitet tjeter brenda kuadrit ligjor ne Shqiperi.
Kudrejt Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2016                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.921.103,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB - KLIMA
E-Mail: info@albaklim.com  
Telefon: +3554235986  
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Të Tjera: Dorezim bilanci

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032088-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1996

Numri i Vendimit:14132, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar: Emri i subjektit :   "ALB- KLIMA";  Forma ligjore : shpk; 
Data e regjistrimit: 11.03.1996; Data e themelimit: 08.03.1996; Kapitali : 100 000 leke; 
Ortake jane: Kristina Papa me 100% te kuotave te kapitalit; Selia: Rruga "Pandi Dardha" , 
Pallati Nr.48/1, Tirane; Kohezgjatja mbi 15 vjet;  Administrator : Kristina Papa; Objekti i 
veprimtarise: Import, eksport si dhe tregtim e shperndarje te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, kaldaja te gatshme, turizem, transport etj.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.12-RP-23-November-20070019.pdf

2. 28/05
/2003

Numri i Vendimit:14132/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 22.03.2003 te ortakut te vetem eshte vendosur emerimi i ekspertit 
kontabel te miratuar Migela Xhani per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.12-RP-23-November-20070019.pdf

3. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:14132/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga eksperti perkates. Kapitali 
mbas zmadhimit arrin ne vleren prej 12 373 103 leke.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.12-RP-23-November-20070019.pdf

4. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:14132/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.7 date 14.05.2007 te ortakut te vetem eshte vendosur emerimi i ekspertit 
kontabel te miratuar Migela Xhani per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit me 
kontribute ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R20-Nr.12-RP-23-November-20070019.pdf

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-102751-10-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C1417-E0DB-4128-A81A-B1D00714772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C1417-E0DB-4128-A81A-B1D00714772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C1417-E0DB-4128-A81A-B1D00714772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C1417-E0DB-4128-A81A-B1D00714772D
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Vlera e Kapitalit ishte            "12.373.103,00"          u be            "62.921.103,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "62.921,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.731,03"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import, eksport si dhe tregtim e shperndarje te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, kaldaja te gatshme, turizem, transport.")          u be            
("Tregtim kondicioneresh dhe mirembajtje te tyre")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristina Papa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristina Papa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristina Papa")                      Nga data "08/03/1996
eshte larguar administratori:            ("Kristina Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144416-06-08
Numri i Aksioneve ishte            "62.921,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "629.211,03"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristina Papa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "62.921.103,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristina Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464681-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kudrejt Morina")                      Nga data 
"11/11/2010             Ne daten "11/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Kristina Papa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A0310-8682-4B45-BE41-2BBB0E8BDA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70146C21-6F73-4F7B-8A08-86DA5A193BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F383122A-4BE2-4F83-BCE4-D6315699D01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBB435D-6DB3-47A6-9258-2530604CC95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C02913-666D-41EE-808B-71748E279274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779BCDDF-6FCA-482A-BE92-9BAD960AFEB3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560623-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem , date,10.06.2011  ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtim kondicioneresh dhe mirembajtje te tyre")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te sistemeve te 
ngrohjes dhe ftohjes.Sherbime instalimi,servisi dhe mirembajte te ketyre 
sistmeve.Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave 
elektrike,elektronike,industriale.Cdo lloj aktiviteti tregtar ne funksion te 
veprimtarise se mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962084-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetm, date 27.11.2012 ku 
eshte vendosur per ndryshimin e neneve 9 dhe 14 te statutit si me poshte: TRANSFERIMI 
I PJESEVE TE KAPITALIT: -Kuotat e kapitalit themeltar te shoqerise mund te 
transferohen me ane aktesh mes te gjalleve dhe me trashegimi. KOMPETENCAT E 
ADMINISTRATORIT: -Te beje drejtimin e shoqerise. – Te perpiloje e nenshkruaje 
kontrata dhe akte te tjera juridike qe kane te bejne me veprimtarine e zakonshme te 
shoqerise. Per lidhjen e kontratave per shitjen dhe /ose blerjen e pasurive te paluajtshme 
dhe te pasurive te regjistrueshme (automjeteve) duhet marre miratimi me shkrim I ortakut 
te vetem. – Te hape llogari rrjedhese prane bankave shqiptare dhe te huaja. –Te perfaqesoje 
shoqerine ne marredhenie me te tretet. –Te kryeje cdo veprim tjeter qe e konsideron te 
dobishem dhe qe eshte ne perputhje me statutin dhe aktin e themelimit si dhe ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi per te arritur qellimin e objektit te veprimtarise  se shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488821-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD60AC09-1D15-40CA-A6AC-0F96F2BB22BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68600C0-8C9E-4DC2-A612-3A65DDD06094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3EACC4-5F8B-4841-A02B-701845148970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74835B54-A5E4-4B0D-A6A2-AF9918821338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8436F3B-0094-4B2C-BA85-D85218971C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A4910-DD3F-4D83-B783-4836BCFCCBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A4910-DD3F-4D83-B783-4836BCFCCBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3120862-70E5-4D71-935C-F80838D598B4
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761377-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110248-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165190-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531710-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr.17, Datë. 04.01.2016, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqëris Z. 
Kudrejt Morina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kudrejt Morina")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F9EF41-0716-4A11-9416-0AFAA3C71E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0B0689-712E-4D66-869B-EE79985BEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0CB700-A3AF-4E74-8D1B-650331C1316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31EF810-48B6-4943-B64E-650DCD434C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8168928-A73C-4C01-AA5D-A5FA15235474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8168928-A73C-4C01-AA5D-A5FA15235474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0D7FFA-DDC3-454E-942E-1F9034EFCAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0699B0-2179-46C3-9DE6-A0B1B8D3E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15FEFF-3227-4880-98A0-BE0EEDA68D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15FEFF-3227-4880-98A0-BE0EEDA68D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB502D7-5F06-4718-A6E0-0E124FB4261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB502D7-5F06-4718-A6E0-0E124FB4261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA0CA0F-BA49-4337-B496-5126127FE97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D53B52-B383-4C36-9A3D-5F56ECF25986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC67621B-9228-4E84-B9EC-8E8EE2B6BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE388B87-D6C1-4598-9795-925C946F871F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4369F115-F16D-483F-9FC8-EB757AB98DC9
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Nga Data ishte                      ("11/11/2010")            u be              ("04/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kudrejt Morina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2015")            u be              ("01/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827979-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863021-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889042-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035002-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 38;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A44C258-746B-4020-B49A-131FBE2BB2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A44C258-746B-4020-B49A-131FBE2BB2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C34A8-863A-458A-85ED-4BCF7C9CD74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5771426-9EDB-4688-AFDB-D4167F405216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD0F3D2-E4A8-4227-91BD-18B4185AAB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8722FFF9-A230-44E7-BF36-40B627E266F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8722FFF9-A230-44E7-BF36-40B627E266F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49414ACD-C7F1-4162-B91E-67479582CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CEEB2C-63A7-4124-B4C8-B3D205DCE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B119EB8F-7E16-46CB-8269-BA8746497513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0B475-8750-47AE-A185-F7E8E3EE1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924755A1-478F-4B35-BB3D-E13B21CDCEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756941F3-7D60-4079-87B8-E1D06B8ACE29
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM BANESA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TAHSIM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320968-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748098-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
21.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes.Sherbime instalimi,servisi dhe mirembajte te ketyre 
sistmeve.Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave 
elektrike,elektronike,industriale.Cdo lloj aktiviteti tregtar ne funksion te veprimtarise se 
mesiperme.")          u be            ("Tregtimin e te gjitha sistemeve te ngrohjes, ftohjes 
dhe aspirimit, sherbim instalimi dhe mirembajtje te tyre. Çdo aktivitet tjeter brenda 
kuadrit ligjor ne Shqiperi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755669-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9112904C-370C-447B-8FE4-40F8E8E325EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9112904C-370C-447B-8FE4-40F8E8E325EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656B035-91DB-4487-9524-57692EEAA0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A13CC13-6790-4E88-A0EC-AF92CC0F04D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F9E90-8293-4A79-82B5-104FC6858D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F9E90-8293-4A79-82B5-104FC6858D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB56055-F85D-4340-9E77-3AA7F42FE49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2013992A-BA03-465E-8BD4-5AEE6581BC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753C1AA-8D34-4409-8D54-6A47294D902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED23B93-93FA-4F38-824E-A22AD5CA3B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEA81CA-E81D-4927-B54B-E6C0443B4BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021D95C1-4E21-4CED-B0AA-1AB513394626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021D95C1-4E21-4CED-B0AA-1AB513394626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC130AA4-5B94-439F-A2AE-1E161648D807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA9569F-6FCF-44FA-8C3E-E53E15773D36
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20.04.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e te gjitha sistemeve te ngrohjes, ftohjes dhe aspirimit, 
sherbim instalimi dhe mirembajtje te tyre. Çdo aktivitet tjeter brenda kuadrit ligjor ne 
Shqiperi.")          u be            ("Tregtimin me pakice te te gjitha sistemeve te ngrohjes, 
ftohjes dhe aspirimit, sherbim instalimi dhe mirembajtje te tyre. Çdo aktivitet tjeter 
brenda kuadrit ligjor ne Shqiperi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843103-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293364-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH 18 ALB-KLIMA.xlsx
Vendimi 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALB-KLIMA.xlsx
Shenime 18.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304756-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.08.2019, ku është vendosur: Administratori i shoqërisë Kudrejt Morina, jep të drejtën 
ortakes së shoqërisë Kristina Papa,që në emër e për llogari të shoqërisë Alb-Klima, të 
nënshkruajë dhe të njihet firma e saj  për veprimet proceduriale administrative të 
nevojshme, si dhe çdo veprim në të gjitha bankat e nivelit të dytë në Republikën e 
Shqipërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F1681-4EE6-4009-B5C6-0F4A6A1507CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A0B193-B9B5-4D5F-B6AA-484E65B6B4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED24B38-9166-4784-9C39-BFACD5C6B783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED24B38-9166-4784-9C39-BFACD5C6B783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C32135-E336-4DA0-AA0E-1EFFB8EB4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C32135-E336-4DA0-AA0E-1EFFB8EB4495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45D6CC-5562-430E-AF35-2FE4A559F492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E0A1B-C4ED-42E2-A053-488E214A186E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AE2D9-3F99-4820-89A1-B945DAD2C778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A671BEAF-63D5-4CAC-8925-E8FCD9A90968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C393B-84D0-409C-8A96-F6933ED38699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA20FE7-EE41-483C-B1BB-6D7037BFBC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86194EE3-50E0-41C7-84B6-6DC479902A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2105396-9DC6-408E-9A81-B2C7E41BC824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC879A4-CD9B-440E-8797-18B321097ACA
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Telefon ishte            ("")          u be            ("+3554235986")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albaklim.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567673-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasq. Performaces.xlsx
Vendimi 2019-Alb Klima.pdf
Shenimet 2019.pdf
Pasq. Pozicionit Financ..xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683649-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Kudrejt Morina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kudrejt Morina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2021")            u be              ("01/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752683-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut 2020 Alb-Klima.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B205DFEE-95CE-4E93-BA68-0D29F5EB84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5E303-F06B-4F6E-8BF6-70FF437003E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8277515-D5B9-47CA-B008-FBCBE39294BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8277515-D5B9-47CA-B008-FBCBE39294BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EAAB2B-D5C0-4E70-9EEB-CA192B8C0A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7C0D2-E0C2-41C1-B268-C876A21A28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86426DD-1FDF-48FB-AA89-D1F900CEF9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD73E1AF-BB4A-429C-BC9D-8F9C706F8FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DCA30E-EDEE-413A-8C23-3A155263299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E303A78F-C66A-4A04-8D84-44FA455DCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E303A78F-C66A-4A04-8D84-44FA455DCBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12D776C-3E74-4773-97D0-9E24AB9F8771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E32B7BA-A428-4FB4-95BF-2C7DD648FA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A4DF7D-1C5F-44D2-9F4F-ABE1529B47E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA01B8-EE61-4D3D-AE6D-F4D94BFCDC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F9BB91-D8D5-43E9-B3D3-24C56260CA2A
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17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926895-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut  2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E191E80D-CDB3-46C2-8733-9B19840A8E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951DE680-726D-41D5-A366-D04D547E43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD890ADC-94FC-4369-BB6E-53B81956009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8FBDFD-AB08-40BD-8E45-68A73D6C1F6C

